
Avrupa’da Üniversite ve Yüksek Lisans Süreci Nasıl İlerliyor? 

Avrupa’da üniversite veya yüksek lisans eğitimi almaya karar veren öğrenciler, süreci 
başlatmak için öncelikle bizimle iletişime geçer. Bu aşamada öğrencinin hangi ülkede, 
hangi okulda ve hangi bölümde eğitim almak istediğini detaylı şekilde öğreniriz. 
Öğrencinin hedefleri, bütçesi ve akademik geçmişi doğrultusunda en mantıklı ve doğru 
okul seçeneklerini sunarız. Son kararı her zaman öğrenci kendisi verir. 

 

Okul ve bölüm seçimi netleştikten sonra, başvuru için gerekli belgeler öğrenciden talep 
edilir. Belgeler eksiksiz şekilde dosya haline getirilerek tarafımıza teslim edilir. Dosya 
teslimi sırasında dosya ücreti ve okul kayıt ücreti (yıla ve üniversiteye göre değişkenlik 
gösterebilir) alınır ve resmi kayıt süreci başlatılır. 

 

Kayıt işlemleri tamamlandıktan sonra, ortalama 35 gün içerisinde üniversiteden 
başvuru sonucu gelir. Sonuç olumlu ise okul ücreti ödenir ve dosya ilgili bakanlığa 
gönderilir. Bakanlığa iletilen dosya detaylı bir inceleme sürecinden geçer ve ortalama 60 
gün içerisinde olumlu ya da olumsuz sonuçlanır. Şu ana kadar danışmanlığını 
yaptığımız öğrenciler arasında herhangi bir ret durumu yaşanmamıştır. Olası bir 
olumsuz sonuçta ise, öğrenci için ekstra ücret talep edilmeden farklı bir üniversite 
kaydı yapılır. 

 

Bakanlık onayının ardından, öğrencinin konaklama süreci tarafımızca organize edilir. 
Öğrencinin tercihine göre yurt veya ev kiralama seçenekleri sunulur ve kira kontratı 
hazırlanır. Bu aşamadan sonra gerekli diğer evraklar tamamlanır ve vize başvurusu için  
dosya Türkiye’deki ekibimize yönlendirilir. Türkiye’deki ekibimiz dosyayı detaylı şekilde 
inceler ve vize için gerekli ek belgeleri öğrenci ile iletişime geçerek temin eder. 

 

Vize süreci, Türkiye’deki konsolosluğun yoğunluğuna bağlı olarak değişmekle birlikte 
ortalama 35 gün sürmektedir. Öğrenci randevu gününde konsolosluğa bizzat başvurur. 
Vize onaylandıktan sonra öğrenci eğitim alacağı ülkeye gelir ve burada yerel ekibimiz 
tarafından karşılanır. Okul kayıt işlemleri, tercümanlık ve ulaşım dahil olmak üzere tüm 
süreçte öğrenciye birebir destek sağlanır. 

 



Okul kaydı tamamlandıktan sonra oturum kartı başvurusu yapılır. Oturum kartının çıkış 
süresi başvuru tarihinden itibaren ortalama 15 gündür. Bu sürecin ardından öğrenci 
eğitimine başlar. İlk yıl genellikle dil hazırlık eğitimi alınır. Dil yeterliliği sağlandıktan 
sonra, herhangi bir sınav şartı olmadan istenilen bölümde eğitime devam edilebilir. 
Genel olarak B1–B2 seviyesinde dil yeterliliği talep edilmekte olup, üniversiteler bu 
konuda öğrencilere tolerans göstermektedir. Eğitim, İngilizce ya da eğitimin verildiği 
ülkenin yerel diliyle alınabilmektedir. 

 

Mezuniyet sonrasında öğrencilere, Avrupa genelinde geçerliliğe sahip Mavi Diploma 
verilir. Bu diploma sayesinde, yalnızca dil yeterliliği şartıyla farklı Avrupa ülkelerinde 
denklik sürecine gerek kalmadan çalışma imkânı elde edilebilir. Eğitim süreci 
tamamlandıktan sonra, belirli şartlar ve yasal kriterler yerine getirildiğinde uzun vadede 
oturum ve vatandaşlık hakkı da kazanılabilmektedir. 

 

Ayrıca bazı üniversiteler, eğitimin son yılını Amerika’da tamamlama imkânı 
sunmaktadır. Bu sayede öğrenciler, akademik kariyerlerini Amerika’da tamamlayarak 
CV’lerini uluslararası düzeyde güçlendirme fırsatı elde eder. 

 

Avrupa’da eğitim süreciyle ilgili aklınıza takılan tüm sorular için bizimle iletişime 
geçebilirsiniz. Sürecin her aşamasında öğrencilerimizi yalnız bırakmadan, güvenli ve 
şeffaf bir danışmanlık hizmeti sunmaktayız. 
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